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                                            Bu iyi bir kitaptı. Kusurları olmadan değil, ama beni meşgul etti ve karakterlerine dikkat ettim, onlara olan şeylerden bazılarını kandırdım - en azından bu olaylar insanların birbirlerine yaptıkları korkunç şeylerin temsili olduğu için gerçek hayat. Hikayede, bölümleri değiştiren iki birinci şahıs kahramanı Little Bee ve Sarah var. Küçük Arı, Nijerya'dan İngiltere'ye sığınma bulmaya çalışan 16 yaşında bir kız. Bir gözaltı merkezinde iki yıl sonra, sonunda serbest bırakıldı ve İngiltere'de tanıdığı tek insanları bulmaya gitti: Sarah ve kocası, Nijerya'da bir plajda bir olay sırasında tanıştığı beyaz bir çift. Neredeyse "trajik bir olay" dedim, ama açıkçası "trajik" yeterince güçlü bir kelime gibi gelmiyor. Tam olarak kitabın ilk yarısı için bir gizemde ne oldu, ama ne olduğunu ve Little Bee ve Sarah'ın neden bu kadar bağlantılı olduklarını öğrenmek için beklemeden hayal kırıklığına uğramadığım yeterince ortaya çıkıyor. Artı tarafta, Küçük Arı ve Sarah her ikisi de farklı seslere sahip inanılır karakterler. Seçimlerin her biri iyi motive ve anlaşılır hissettirir (en iyi seçenek olmasalar bile) ve Chris Cleave, Küçük Arı için derin diyalektik konuşmaya başvurmadan seslerini çok farklı hale getirmeyi başarır. Kimin bölümünü okuduğunuzu ve her iki karakterin de çok yönlü ve gerçek olduğunu söylemek asla zor değildir. (Romanda daha önce, Küçük Arı ile aynı zamanda gözaltı merkezinden dışarı çıkan Yevette adlı bir Jamaikalı kadın için kullanılan bir diyalektik konuşma var. Genellikle bu beni rahatsız ediyor, ancak karakteri bir insan gibi değil, stereotip, bu yüzden bu durumda kabul edebildim.) Hikayenin kendisi beni çekti ve nasıl çevireceğini bilmek istememi sağladı. Özellikle Küçük Arı'nın içinden geçtiği için zaman zaman zor bir okuma, ama o kadar sorunsuz akıyor, bastırmak zor olabilir. Olumsuz tarafta, dil, zaman zaman benim bazı ağır elli metaforların beni anlatımdan uzaklaştırdığı noktaya kadar tadı için çok çiçekliydı. Bu, özellikle uzun süre çekildiklerinde veya kitap boyunca yeniden ziyaret edildiklerinde doğruydu. Ayrıca kitabın inandırıcı bir şekilde sona erdiğini düşünürken, oraya nasıl ulaştığımıza olan inancımı askıya almakta zorlandım. South Bank'ta kitabın sonuna doğru, Küçük Arı'nın hayatının bir kez daha büyük ölçüde değiştiği sahne, bir yazarın yapısını gitmek istediği yere ulaşmak için çok fazla hissetti. Cleave'ın kitapta tasvir ettiği ırkçılık düzeyine inanıyorum - dilediğim kadarıyla - ama o sahnedeki polis memuru bana psişikle sınırlanmış gibi geldi; ve Little Bee'nin ona tepkisi biraz karakter dışında hissetti. Yine de, bu kitabı oldukça kolay, bazı karanlık (ama ne yazık ki, çok gerçek) yerlere gitti uyarısı ile tavsiye ederim. Eğer bunu halledebilirsen, okumaya değer.
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                                            Bu kitap, yetenekli çalışanları cezbetmek ve elde tutmak için yaptıklarıyla ilgili 80.000'den fazla yöneticinin Gallup anketine dayanmaktadır. Tavsiyesi genellikle mantıksızdır - ör. zayıflıkları telafi etmeye veya eğitmeye çalışmamalısınız. Bir süpervizör veya işe alma rolündeki herkes için yararlı olan birkaç görüşme ve check-in soru listesi vardır.
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